CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite, ao setor

competente, providências para disponibilização de VAGA DE ESTACIONAMENTO

PRIVATIVA PARA AMBULÂNCIA defronte a Unidade Básica de Saúde localizada na Rua

Porto Velho 1784, no Jardim Brasilândia.

Verificando a dificuldade com que os condutores de ambulância tem para

estacionarem no local, este Vereador constatou a necessidade da medida.

Câmara Municipal de Franca/SP, 15 de outubro de 2021

Zezinho Cabeleireiro

Vereador